
 

 Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

Elnöke 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

 

 

2017. március 27-én 

tartandó ülésére 

 

 

 

 

Tárgy: Köznevelési Munkacsoport létrehozása 
 

 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

                                            Humánszolgáltatási Iroda 

                                               Somodiné Triesz Orsolya osztályvezető 

            Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

          

Kezelési megjegyzés: Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek: Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése  

Esélyteremtési Bizottság Köznevelési Munkacsoportjának feladatai 

 

Véleményezésre megkapta:  
 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

Megtárgyalta:  
 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

 

 

            Dr. Határ Mária 

jegyző 

 
 

 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

                Esélyteremtési Bizottság 

                                 Elnöke_______________ 

Iktatószám: 7.642-1/2017.                                                                                                         

                   

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság  

   2017. március 27-i ülésére 

 

 

 

Tárgy: Köznevelési Munkacsoport létrehozása  

 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: SzMSz) 50. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Kecskemét Megyei Jogú 

Város Közgyűlése Esélyteremtési Bizottság 2/2014. (XI. 10.) EtB. sz. határozatával fogadta el 

Ügyrendjét. 

 

A bizottság Ügyrendjének I. fejezet 3. pontja szerint „A bizottság egyes feladatainak szakértői 

véleményezése, döntései végrehajtásának szervezése, ellenőrzése céljából munkacsoportot, 

vagy szakértői testületet hozhat létre.  

A munkacsoport, vagy szakértői testület összetételére, működésére nem vonatkoznak a 

Közgyűlés szerveként működő bizottságokra megállapított szabályok, a munkacsoportra, 

vagy szakértői testületre önkormányzati hatáskör nem ruházható át, tagjai tiszteletdíjban, 

juttatásban nem részesülnek.  

A munkacsoport, vagy szakértői testület tagjait, feladatait a bizottság határozatban állapítja 

meg.” 

 

Az Ügyrendben foglaltak alapján javaslom, hogy a bizottság Köznevelési Munkacsoportot 

hozzon létre a város és a megye területén működő köznevelési intézményekkel, valamint a 

hozzájuk kapcsolódó társadalmi szervezetekkel történő együttműködés kiszélesítése 

érdekében. 

 

A határozat-tervezetben foglaltak szerint teszek javaslatot a munkacsoport vezetőjére, 

tagjaira, valamint feladataira a bizottság SzMSz-ben meghatározott feladat- és hatásköreire 

figyelemmel. 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy az érintettek Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés b) pontja alapján 

nem kérték zárt ülés tartását. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozat-tervezetben 

foglaltakról dönteni szíveskedjen. 

 

 

Kecskemét, 2017. március 

 

 

 

                                                                                                        Engert Jakabné 

                                                                                                               elnök 



 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

                       KÖZGYŰLÉSE 

       ESÉLYTEREMTÉSI BIZOTTSÁG 

___________________________________ 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

… /2017. (III. 27.) EtB. számú határozat 

Köznevelési Munkacsoport létrehozása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Esélyteremtési Bizottság megtárgyalta Engert 

Jakabné elnök 7.642-1/2017. számú előterjesztését, és tekintettel a Kecskemét Megyei Jogú 

Város Közgyűlése Esélyteremtési Bizottság 2/2014. (XI. 10.) EtB. sz. határozatával elfogadott 

Ügyrend 3. pontjában foglaltakra, az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság Köznevelési Munkacsoportot hoz létre. 

A Köznevelési Munkacsoport vezetője és tagjai: 

vezető: Pászti András, az Esélyteremtési Bizottság alelnöke 

tagok:  

 Fekete Istvánné, a Ferenczy Ida Óvoda vezetője 

 Kapásné Pusztai Edit, a Corvina Óvoda vetetője 

 Kőváriné Kis Katalin, a Kálmán Lajos Óvoda vezetője 

 Leviczky Cirill, a Kecskeméti Szakképzési Centrum főigazgatója 

 Ignácz Bence, a Kecskeméti Szakképzési Centrum szakmai főigazgató-

helyettese 

 Zsámboki Anna, a Kecskeméti Tankerületi Központ vezetője 

 Hörcsök Imre, a Kecskeméti Református Egyházközség főgondnoka  

 Szabó István atya, a Szentháromság tiszteletére alapított Kecskeméti Rendház 

házfőnöke 

 Papp Zsolt, a Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola igazgatója 

 Szabó István, a Kecskeméti Katona József Gimnázium igazgatója 

 Ágoston Gábor, a  Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Móricz Zsigmond Általános Iskolájának tagintézmény- 

vezetője 

 dr. Lóczi László, a Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola igazgatója 

 Ladics Tamásné, a Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, 

Gimnázium, Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola nyugalmazott 

intézményvezető helyettese  

 Engert Jakabné, az Esélyteremtési Bizottság elnöke 

 Farkasné Polgár Katalin, a Bács-Kiskun Megyei Pedagógiai Szakszolgálat 

főigazgatója 

 Kégel Tamásné, a Városi Pedagógus Szakszervezet titkára 

 Dancsóné Kukucska Anita, a szülői munkaközösségek képviselője 

 

 



 

 

 

 Ferenczi Virág, a Kecskeméti Katona József Gimnázium 10. osztályos 

tanulója, a diákönkormányzat képviselője 

 Komáromi Attila, a közgyűlés MSZP frakciójának delegáltja  

 Radics Tivadar, a közgyűlés Jobbik frakciójának delegáltja 

 Dózsai Ilona, a közgyűlés DK frakciójának delegáltja 

 

A Köznevelési Munkacsoport feladatait a határozat melléklete tartalmazza. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Engert Jakabné elnök 



 
 

…/2017. (III. 27.) EtB. sz. határozat melléklete 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

Köznevelési Munkacsoportjának feladatai 

 

 

 

 

 

A munkacsoport kezdeményezi: 

 

 a köznevelési intézményeket érintő napirendek megtárgyalását, ezzel összefüggő 

javaslatot tehet a bizottsági munkaterv összeállítása során, 

 a köznevelési intézményekkel történő kapcsolat felvételét, kiszélesítését, 

 a város és a megye területén működő köznevelési intézményekhez kapcsolódó 

társadalmi szervezetekkel történő együttműködést. 

 

A munkacsoport közreműködik: 

 

 a köznevelési intézményeket érintő előterjesztések előkészítésében. 

 

 

A munkacsoport kapcsolatot tart: 

 

 a köznevelési intézményeket képviselő szervezetekkel, 

 a város és a megye területén működő, a köznevelési intézményekhez kapcsolódó 

civil szervezetekkel. 

 

 

 


